RULMAN

ORS-6206Z
ZC3 0 10 Ad 0 50,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

ORS 6305 ZZ C3 BİLYALI
RULMAN

ORS-6305Z
ZC3 0 10 ad 0 54,50 TRY HARİÇ 545,00 TRY

ORS 6306 ZZ C3 BİLYALI
RULMAN

ORS-6306Z
ZC3 0 10 ad 0 74,30 TRY HARİÇ 743,00 TRY

TOPLA
M 0 120 404,22 TRY 4042.200 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN KIRK İKI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.042,20 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.